~mane ./ttuticyia/7 de 9Jaan:t
BAURU

~
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 CORAÇÃO DE

SÃO PAULO

REQUERIMENTO 328/20

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe a implantação de semáforo nos cruzamentos da Rua

Silva Jardim com as Ruas Padre Anchieta, Padre Nóbrega, Primeiro de Maio e

Francisco Alves, Jardim Bela Vista.

Ressaltamos que a ausência de semáforo torna o trânsito

confuso no referido local, gerando o risco constante de acidentes, motivo pelo qual

pedimos o atendimento deste nosso pleito e reiteramos o Requerimento 75/20, de

1 O de fevereiro de 2020.

OFICIADO

Ofício DAL SAA 99/20

23~ 0

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares